Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1164 - 15 de Julho de 2013
1

2013

Parnaíba - Piauí - Segunda-feira, 15 de Julho de 2013 - ANO XV - N° 1164

EXTRATOS

ESTADO DO P IAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 524/2013
REFERÊNCIA:Contrato de prestação de serviços que entre si celebram o M UNICÍPIO DE
PARNAÍBA (PI) e a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – FUESPI;
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARNAÍBA (PI);
CONTRATADA:FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI;
CNPJ: 07.471.758/0001-57
OBJETO: A prestação de serviços, pela CONTRATADA, à CONTRATANTE, consistente na
execução de Processo Seletivo para  o cargo de Professor dos anos iniciais da Educação Básica, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação, no Município de Parnaíba – PI.
DO VALOR GLOBAL: R$ 58.085,99 (cinquenta e oito mil oitenta e cinco reais e noventa e nove
centavos)
LICITAÇÃO:DISPENSA 056/2013,conforme as disposições do art. 24, XIII da Lei n.º 8.666/93 e
suas alterações posteriores.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2018; elementos de despesa: 3.3.90.39.34 e
Fonte de R ecursos 260.
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2013.

PROCESSO DE  D ISPENSA
PROCESSO DE DISPENSA Nº 056/2013
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24 inc. XIII da Lei n.º 8.666/93, e suas alterações posteriores;
LOCADOR: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI;
CNPJ: 07.471.758/0001-57
OBJETO: Prestação de serviços, pela CONTRATADA, à CONTRATANTE, consistente na
execução de Processo Seletivo para o cargo de Professor dos anos iniciais da Educação Básica, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação, no Município de Parnaíba – PI;
VALOR GLOBAL: R$ 58.085,99 (cinqüenta e oito mil oitenta e cinco reais e noventa e nove
centavos);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2018; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.34;
Fonte de R ecurso: 260;
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27/06/2013;
RATIFICAÇÃO: 27/06/2013;